

August 15, 2016

**SUBJECT: REQUEST FOR PROPOSALS FOR THE PERFORMANCE OF EXPERT PROFESSIONAL STRUCTURAL STEEL INSPECTION AND NON-DESTRUCTIVE TESTING SERVICES AS REQUESTED ON A “CALL-IN” BASIS DURING 2017 (RFP# 46554) - ADDENDUM #3**

Dear Sir or Madam:

The Port Authority of New York & New Jersey hereby offers to amend the subject Request for Proposal (RFP) letter, dated August 1, 2016, as follows:

RFP Letter

1. On page 3, Section C. Transmittal letter, delete in its entirety and replace with:

*Demonstrate your experience and qualifications for the work of this RFP by providing a description of projects and experience as identified in Section I above, submit resumes and certifications as appropriate.*

The following questions were received from RFP recipient(s). The questions and corresponding Authority answers are provided for your information and use, as appropriate:

1. *Does PANYNJ anticipate non-domestic or international work?*

Response: Yes

2. *Sub-consultants – If we have sub-consultants (MBE/WBE), do we need to provide, as part of the proposal, the Sub-consultant’s multiplier information, and hourly rate information (Section III, Paragraphs D,E, and F.)?*

Response: Sub-consultant multiplier information is not required at this time.

3. *In Section III, Paragraph D, it is stated that we are to provide “resumes, including technical qualifications, of all...” Is merely identifying the technical qualification as part of the resume sufficient, or is it required that a copy of the actual certification be provided for any referred to qualification?*

Response: See Addendum above.

The due date for submission of proposals remains August 22, 2016.

If you have any questions, please contact Ms. Suchetha Premchan, Solicitation Manager, at [spremchan@panynj.gov](mailto:spremchan@panynj.gov).

Sincerely,

David Gutiérrez, CPPO  
Manager, Construction Procurements  
Procurement Department